יובהר, כי פעילותה של השותפות בתחום האנרגיות המתחדשות מותנית באישור התיקון ובתיקון הסכם השותפות המוגבלת באופן שיאפשר פעילות זו, וקבלת כל האישורים הנדרשים לכך על פי דין.

**אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד** – המידע כאמור בדבר קידום התיקון ואפשרויות הפעולה של השותפות בתחום האנרגיות המתחדשות, הינו מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על המידע המצוי בידי השותפות בנוגע לתהליך המקודם על ידי הבורסה ורשות ניירות ערך. אין כל וודאות כי התיקון יכנס לתוקף וכן בדבר לוחות הזמנים לאישורו. כמו כן, גם במקרה בו יאושר התיקון, אין כל וודאות בדבר נוסחו הסופי, ובהתאם אין כל וודאות בדבר סוג והיקף הפרויקטים אשר תוכל השותפות לשלב בפעילותה בעקבותיו, אם בכלל, ו/או את השפעת הכניסה לתחום הפעילות על תוצאות השותפות (ככל שתהא).